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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Data waktu Antar Kerusakan Komponen 

No Tanggal Kerusakan Waktu Antar Kerusakan (Hari) Downtime (Menit) 

1  20/10/2020 20 300 

2  19/11/2020 30 232 

3  09/12/202 20 343 

4  24/12/2020 15 293 

5  05/01/2021 12 321 

6  23/01/2021 18 230 

7  01/02/2021 9 121 

8  03/03/2021 30 649 

9  10/04/2021 40 539 

10  29/04/2021 19 219 

11  03/06/2021 35 545 

12  27/06/2021 24 212 

13  04/08/2021 38 385 

14  04/09/2021 31 359 

15  25/09/2021 21 232 

16  30/09/2021 5 294 

17  12/10/2021 12 329 

18  04/11/2021 23 238 

19  23/11/2021 19 193 

20  22/12/2021 29 293 

21  28/12/2021 6 149 

22  21/01/2022 24 286 

23  07/03/2022 45 622 

24  06/04/2022 30 594 

25  14/05/2022 38 694 

26  31/05/2022 17 320 

27  10/06/2022 10 200 

28  18/06/2022 18 330 

29  02/07/2022 15 304 

30  22/07/2022 20 403 

31  30/07/2022 8 184 
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32  14/08/2022 15 213 

33  03/09/2022 20 423 

34  18/09/2022 15 186 

35  21/10/2022 33 632 

36  30/10/2022 9 149 

37  18/11/2022 19 310 

38  29/11/2022 11 290 

39  18/11/2022 19 285 

 

Lampiran 2. Data Waktu Antar Kerusakan (Time to Failure) 

No Tanggal Kerusakan Ti (Menit) 

1  20/10/2020 43200 

2  19/11/2020 28800 

3  09/12/2020 21600 

4  24/12/2020 17280 

5  05/01/2021 25920 

6  23/01/2021 12960 

7  01/02/2021 43200 

8  03/03/2021 57600 

9  10/04/2021 27360 

10  29/04/2021 50400 

11  03/06/2021 34560 

12  27/06/2021 54720 

13  04/08/2021 44640 

14  04/09/2021 30240 

15  25/09/2021 7200 

16  30/09/2021 17280 

17  12/10/2021 33120 

18  04/11/2021 27360 

19  23/11/2021 41760 

20  22/12/2021 8640 

21  28/12/2021 34560 

22  21/01/2022 64800 

23  07/03/2022 43200 

24  06/04/2022 54720 
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25  14/05/2022 24480 

26  31/05/2022 14400 

27  10/06/2022 25920 

28  18/06/2022 21600 

29  02/07/2022 28800 

30  22/07/2022 11520 

31  30/07/2022 21600 

32  14/08/2022 28800 

33  03/09/2022 21600 

34  18/09/2022 47520 

35  21/10/2022 12960 

36  30/10/2022 27360 

37  18/11/2022 15840 

38  29/11/2022 27360 

 

Lampiran 3. Data Waktu Antar Perbaikan (Time to Repair) 

No Tanggal Kerusakan Ti (Menit) 

1  20/10/2020 230 

2  19/11/2020 232 

3  09/12/2020 232 

4  24/12/2020 232 

5  05/01/2021 238 

6  23/01/2021 280 

7  01/02/2021 285 

8  03/03/2021 286 

9  10/04/2021 290 

10  29/04/2021 293 

11  03/06/2021 293 

12  27/06/2021 293 

13  04/08/2021 294 

14  04/09/2021 294 

15  25/09/2021 300 

16  30/09/2021 304 

17  12/10/2021 310 

18  04/11/2021 320 
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19  23/11/2021 321 

20  22/12/2021 329 

21  28/12/2021 330 

22  21/01/2022 330 

23  07/03/2022 343 

24  06/04/2022 359 

25  14/05/2022 380 

26  31/05/2022 382 

27  10/06/2022 385 

28  18/06/2022 400 

29  02/07/2022 403 

30  22/07/2022 423 

31  30/07/2022 539 

32  14/08/2022 545 

33  03/09/2022 580 

34  18/09/2022 594 

35  21/10/2022 622 

36  30/10/2022 632 

37  18/11/2022 649 

38  29/11/2022 654 

 

Lampiran 4. Time To Repair 

Goodness-of-Fit 

Distribution 

Anderson-Darling 

(adj) 

Correlation 

Coefficient 

Weibull 3,583 0,953 

Lognormal 0,881 0,985 

Exponential 14,984 * 

Loglogistic 0,907 0,979 

3-Parameter Weibull 1,159 0,986 

3-Parameter Lognormal 0,729 0,987 

2-Parameter Exponential 4,226 * 

3-Parameter Loglogistic 0,731 0,984 

Smallest Extreme Value 10,874 0,867 

Normal 2,722 0,942 

Logistic 2,619 0,937 

Table of Percentiles 

Distribution Percent Percentile 
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Weibull 1 77,4265 

Lognormal 1 109,330 

Exponential 1 2,56156 

Loglogistic 1 97,9245 

3-Parameter Weibull 1 121,893 

3-Parameter Lognormal 1 123,481 

2-Parameter Exponential 1 122,908 

3-Parameter Loglogistic 1 118,953 

Smallest Extreme Value 1 -103,409 

Normal 1 -9,92366 

Logistic 1 -47,1860 

      

Weibull 5 134,658 

Lognormal 5 147,664 

Exponential 5 13,0733 

Loglogistic 5 147,282 

3-Parameter Weibull 5 147,893 

3-Parameter Lognormal 5 153,900 

2-Parameter Exponential 5 130,737 

3-Parameter Loglogistic 5 154,846 

Smallest Extreme Value 5 73,7347 

Normal 5 91,2560 

Logistic 5 90,2710 

      

Weibull 10 171,939 

Lognormal 10 173,326 

Exponential 10 26,8536 

Loglogistic 10 177,169 

3-Parameter Weibull 10 170,669 

3-Parameter Lognormal 10 175,484 

2-Parameter Exponential 10 141,000 

3-Parameter Loglogistic 10 178,802 

Smallest Extreme Value 10 151,966 

Normal 10 145,194 

Logistic 10 152,494 

      

Weibull 50 325,953 

Lognormal 50 305,026 

Exponential 50 176,665 

Loglogistic 50 305,026 

3-Parameter Weibull 50 309,000 

3-Parameter Lognormal 50 298,068 

2-Parameter Exponential 50 252,579 

3-Parameter Loglogistic 50 295,942 

Smallest Extreme Value 50 356,703 

Normal 50 335,463 

Logistic 50 335,463 
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Table of MTTF 

Distribution Mean 

Weibull 329,378 

Lognormal 336,184 

Exponential 254,873 

Loglogistic 338,009 

3-Parameter Weibull 333,152 

3-Parameter Lognormal 338,230 

2-Parameter Exponential 310,828 

3-Parameter Loglogistic 342,868 

Smallest Extreme Value 333,804 

Normal 335,463 

Logistic 335,463 

 

Lampiran 5. Revisi Sidang Akhir 
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Lampiran 5. Jurnal Bimbingan Tugas Akhir 
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Lampiran 6. Surat Balasan Ijin Perusahaan 
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